MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
pel 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto

RUBROS DE INGRESQO

IMPUESTOS

CUOTAS Y BPORTACTONES DE SEGURIDAD
SOCTAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS ¥ OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FOMDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACTONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

TNGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

caPITULGS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASTGHACIOHNES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BTENES MUSBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICR

INVERSTONES FIMANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA POBLICA

SUPERAVIT/DEFICIT

<22 AGO 2022 1}:20:14>

Estimado/
Aprobado

Devengado

§62,131,043.0C
228,544,560.00
0.00

585,330.00
167,7132,300.00
5,585,800.00
17,387,100.00
0.00

441,895,953.00

0.00
862,131,043.00
240,131,043.00
143,436,729.66
210,523,565.94

87,444,974.90

58,534,729.50
122,060,000.00
0.00

0.0C
0.00
0.00
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493,853,034.80
144,675,866.00
¢.00

0.00
95,004,566.44
5,291,221.33
6,745,001.47
0.00

242,136,379.56

0.00
296, 400,219.41
110,562,189.15

43,562,154.36
81,919,203.39
32,241,590.34

20,557, 636.40
2,266,838,10
0.00

5,290,607.67
0.00
197,452,815.39

Recaudadec/
pPagado

[
493,953,034.80

144,675,866.00
G.00

0.00
55,004, 566.44
5,291,221.33
6,745,001.47
0.00

242,136,379.586

0.00

0.00
291,143,654.54
110,268,140.16

42,304,657.77
7%,269,617.51
31, 653,620.40

20,473,189.29
2,266,838.10
0.00

4,907,591.31
0.00
202,709,380.26




MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en pesos)

Estimado/
Concepto Aprobado
__4___4___k___4___ﬁ___ﬁ___4___4___4___~___4___ﬁ___4__
NO ETIQUETADO
RECURSOS FISCALES
FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS
ETIQUETADO
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS
SUPERAVIT/DEFICIT

];Q Aull
Ayuntamient

2021-2024 T N

Lﬁ;%%% TAM ENQ zd
ONAIMIETS

!
/

<22 AGO 2022 11:20:14> Pagina 2 de 2

OOOOODOOOOOOO

—

.00
.00
.00

00

.00

00

.00
.00
.00
.00
.00

00

.00

Devengado

142,974,477.96
111,744,961,
0.

0.

0.
31,229,516.
0.

0.
54,478,337,
54,478,337,
0.

0.
197,452,815.

62
00
00
00
34
00
00
43
43
00
00
39

Recaudado/
pagado

148,231,042,
116,328,210,
0.

0.

0.
31,902,832,
.00
0.
.43
.43

0

54,478,337
54,478,337

0.
0.
202,709,380.

83
62
00
00
00
21

00

00

00
26



